till en (1) röst på Surgical Sciences bolagsstämma.
Varje röstberättigad aktieägare får vid bolagsstämma
rösta för fulla antalet av denne ägda och företrädda
aktier. Aktieägare har normalt företrädesrätt till teck-
ning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla
skuldebrev i enlighet med aktiebolagslagen, såvida
inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bo-
lagsstämmans bemyndigande beslutar om avvikelse
från aktieägarnas företrädesrätt.

Varje aktie ger lika rätt till andel av Bolagets tillgång-
ar och vinst. Vid en eventuell likvidation av Bolaget
har aktieägare rätt till andel av överskott i förhållan-
de till det antal aktier som aktieägaren innehar. Inga
begränsningar föreligger avseende aktiernas överlåt-
barhet.

Aktiekapitalets utveckling
Det har inte skett någon förändring i Bolagets aktieka-
pital under de senaste elva åren. Under april månad
2017 genomförde Bolaget en aktiesplit (4:1) där an-
talet aktier ökade från 715 972 till 2 863 888 aktier.
I och med aktiespliten ändrades kvotvärdet per aktie
från 1,00 krona till 0,25 kronor per aktie.

43

Aktieägare före Erbjudandet Aktieägare efter Erbjudandet*
Aktieägare Antal aktier Andel  Antal aktier Andel
Marknadspotential AB  1 427 716 49,9 %  1 782 887 36,7 %
Semelin Kapitalförvaltning AB  1 185 284 41,4 %  1 362 855 28,0 %
Övriga 250 888 8,8 % 1 718 146 35,3 %
Totalt 2 863 888 100,0% 4 863 888 100,0 %

Utestående teckningsoptioner 200 000 7,0 % 200 000 4,1 %

*Under förutsättning att emissionen tecknas fullt ut
Ägarandelen avser efter utspädning och fulltecknat Erbjudande

Aktier, aktiekapital och ägarförhållande

Bemyndigande
Årstämman i Surgical Science beslutade den 20 april
2017 enhälligt att bemyndiga styrelsen att, längst in-
till tiden för nästa årsstämma och vid ett eller flera till-
fällen och med eller utan företrädesrätt för aktieägar-
na, besluta om emission av nya aktier, motsvarande
ett belopp om högst 70 miljoner kronor. Emissionen
ska kunna ske mot kontant betalning och/eller med
bestämmelse om apport eller kvittning eller att teck-